



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local:

v.2.0.8-10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1 Impuestos directos	84.610.000,00	84.610.000,00	3.535.950,37	2.394.143,49	3.771.695,34	89.000.000,00	-0,96	
2 Impuestos indirectos	10.891.000,00	10.891.000,00	2.738.149,81	1.661.983,24	705.113,31	8.200.000,00	-0,75	
3 Tasas y otros ingresos	22.819.500,00	22.819.500,00	4.518.187,91	2.826.589,11	2.430.141,00	17.900.000,00	-0,80	
4 Transferencias corrientes	50.910.500,00	51.917.420,12	11.816.280,47	10.992.938,33	373.772,05	51.000.000,00	-0,77	
5 Ingresos patrimoniales	3.599.000,00	3.599.000,00	69.718,97	60.756,06	825.922,53	3.550.000,00	-0,98	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	3.679.284,21	3.679.284,21	3.679.284,21	0,00	3.679.284,21	0,00	
7 Transferencias de capital	0,00	10.319.715,79	2.035.594,81	2.035.594,81	931.700,00	5.000.000,00	-0,80	
8 Activos financieros	60.000,00	69.069,53	2.000,00	166,66	10.416,50	41.000,00	-0,97	
9 Pasivos financieros	0,00	3.111.000,00	0,00	0,00	0,00	10.400.000,00	-1,00	
Total Ingresos	172.890.000,00	191.015.989,65	28.395.166,55	23.651.455,91	9.048.760,73	188.770.284,2	-7,01	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1 Gastos de personal	78.578.000,00	79.260.980,12	17.006.261,17	15.837.348,37	353.960,45	75.000.000,00	-0,79	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	55.618.300,00	57.634.240,00	5.803.867,92	3.752.704,02	8.341.924,83	48.000.000,00	-0,90	
3 Gastos financieros	7.220.000,00	6.560.000,00	744.389,38	624.708,70	97.088,53	10.750.000,00	-0,89	
4 Transferencias corrientes	12.626.000,00	12.626.000,00	2.215.795,91	1.240.656,38	1.325.948,01	11.540.000,00	-0,82	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	3.556.000,00	1.716.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.066.700,00	20.993.769,53	39.751,14	37.662,00	501.538,38	10.000.000,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	9.532,38	10.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	1.005.000,00	1.005.000,00	42.710,12	40.710,12	6.312,54	250.000,00	-0,96	
9 Pasivos financieros	11.200.000,00	11.200.000,00	2.519.658,05	2.519.658,05	0,00	11.200.000,00	-0,78	
Total Gastos	172.890.000,00	191.015.989,65	28.372.433,69	24.053.447,64	10.636.305,12	166.750.000,0	-8,08	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR